
Comune di Atri 
Provincia di Teramo 

*** 

Il Sindaco 

 
 

Decreto N. 11                                                           data: 08 novembre 2016 

     
OGGETTO: Proroga Commissione di Valutazione ai sensi  dell'art. 47 del  Regolamento di 

riorganizzazione degli uffici e servizi. 
 

IL SINDACO 
 
RICHIAMATO il proprio Decreto n. 19 del 20.11.2013 con il quale furono nominati gli esperti esterni 
della Commissione su Valutazione prevista dall’art. 47 del vigente Regolamento degli Uffici e Servizi, 
per l’espletamento dei compiti di cui al D.lgs 27.10.2009, n. 150; 
 

CONSIDERATO che la durata di dette nomine era stata fissata in tre anni con decorrenza dalla data 
del richiamato Decreto e, comunque, fino all’atto di insediamento del nuovo Sindaco; 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere ad una proroga degli incarichi come sopra conferiti e, quindi, 
confermare quali esperti esterni della Commissione di Valutazione il dott. Mizii Claudio e la 
dott.ssa Paolini Laura, entrambi in possesso della professionalità e competenze per lo 
svolgimento di tale incarico, come si rileva dai curriculum a suo tempo rimessi a questo Ente; 
 
VISTI: 

 l'art. 14, comma 1 del Dlgs 150/2009;  

 le delibere CIVIT nn. 4/2010 e 121/2010;  

 la delibera n. 325 del 26.05.2011 della Corte dei Conti;  

 il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e Servizi approvato con delibera n. 115 del 
29/06/2011; 

 la legge 15/2009, art. 4, comma 2, lett. g); 

 l’art. 1, comma 6, del Dlgs 165/2001; 
 

DECRETA 
 
la premessa forma parte integrante del presente dispositivo anche se non materialmente 
riscritta; 
 
PROROGARE l’incarico di esperti esterni della Commissione di Valutazione ai seguenti 
professionisti: 
 
- Dott. MIZII Claudio  nato in Atri il 13.11.1955 ed ivi residente in Via Portico Fomenti, n. 6; 
- Dott.ssa PAOLINI Laura nata in Atri il 16.10.1977 ed ivi residente in via Colle della Giustizia, n. 29; 

 
DARE ATTO, pertanto, che la Commissione di Valutazione del Comune di Atri è composta dalle 
seguenti persone: 
 



Comune di Atri 
Provincia di Teramo 

*** 

Il Sindaco 

 
 Dott. Jean Dominique DI FELICE  - Segretario Generale del Comune di Atri - Presidente 

 Dott. Claudio MIZII    - componente 

 Dott.ssa Laura PAOLINI    - componente 
 
STABILIRE che il suddetto organismo resta in carica fino all’ insediamento del nuovo Sindaco; 
 
CONFERMARE per ciascun esperto esterno un compenso economico annuo onnicomprensivo di € 
2.250,00,  con spesa da imputarsi al Cap. n.18 intestato a ”Compensi Nucleo di Valutazione”; 
 
DISPORRE che agli esperti esterni sia data comunicazione mediante la sottoscrizione del presente 
provvedimento per accettazione; 
 
DISPORRE, altresì, che il presente provvedimento sia pubblicato all'Albo Pretorio on line e sul sito 
istituzionale, nella sezione "Amministrazione trasparente", secondo le modalità previste dalla 
normativa vigente in materia. 
 
Visto finanziario: 
F.to Dott.ssa Paola DI CRESCENZO 
 

             IL SINDACO 
F.to Dott. Gabriele ASTOLFI 

 
 
 


